Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2012 № 907

р.п.Парфино

О внесении изменений в Порядок принятия

решений о разработке муниципальных

целевых программ (за исключением ведомст-

венных целевых программ), их формирования

и реализации и Порядок принятия решений о

разработке, утверждения и реализации ведомст-

венных целевых программ

              В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года                    № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований» и решением Думы муниципального района от 30.11.2011 № 78                   «О

 Контрольно-счетной палате Парфинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок принятия решений о разработке муниципальных целевых программ (за

исключением ведомственных целевых программ), их формирования и реализации, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 15.09.2010 № 725 «О разработке и реализации

муниципальных целевых программ и порядке проведения оценки их эффективности», изложив абзац 2 пункта

4.3 раздела 4 «Проведение согласования и экспертизы проекта программы и ее утверждение» в следующей

редакции: «Проект муниципальной целевой программы направляется для проведения финансово-

экономической экспертизы также в Контрольно-счетную палату Парфинского муниципального района».

2. Внести изменение в Порядок принятия решений о разработке, утверждения и реализации ведомственных

целевых программ, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 15.09.2010

                  № 725 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ и порядке проведения

оценки их эффективности», дополнив пункт 4.1 раздела 4 «Проведение согласования проекта программы и

ее утверждение» абзацем следующего содержания: «Проект ведомственной целевой программы

направляется для проведения финансово-экономической экспертизы в Контрольно-счетную палату

Парфинского муниципального района».

3.  Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель

Главы администрации     Н.В.Хатунцев